
POSTANOWIENIE Nr 258/2020  

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 22 września 2020 r.  

w sprawie zmiany postanowienia nr 252/2020 Komisarza Wyborczego  

w Jeleniej Górze I z dnia 26 sierpnia 2020 r. w sprawie przeprowadzenia referendum 

gminnego w sprawie odwołania Rady Gminy Podgórzyn oraz Wójta Gminy Podgórzyn  

przed upływem kadencji 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1, art. 24, art. 25, art. 27 ustawy z dnia 15 września 2000 r. 

o referendum lokalnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 741) postanawiam, co następuje: 

§ 1. 

1. W treści załącznika nr 3 do postanowienia nr 252/2020 Komisarza Wyborczego 

w Jeleniej Górze I z dnia 26 sierpnia 2020 r. w sprawie przeprowadzenia referendum 

gminnego w sprawie odwołania Rady Gminy Podgórzyn oraz Wójta Gminy Podgórzyn 

przed upływem kadencji nagłówek karty do głosowania otrzymuje brzmienie: „KARTA 

DO GŁOSOWANIA w referendum gminnym w sprawie odwołania Wójta Gminy 

Podgórzyn zarządzonym przez Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I na dzień 

11 października 2020 r.” 

 

2. W pozostałym zakresie treść karty do głosowania pozostaje bez zmian. 

 

§ 2. 

Ustala się tekst jednolity załącznika do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający 

zmiany dokonane niniejszym postanowieniem, w brzmieniu stanowiącym załącznik 

do niniejszego postanowienia. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób 

zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Podgórzyn. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Jakub Szmigiel 



Załącznik do postanowienia Nr 258/2020 

                                                                                     Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

                                                                                     z dnia 22 września 2020 r. 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 
 

 

 

    
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

Kartka formatu A5 

A –   80 mm 

B –   40 mm  

C –   12 mm 

D –   10 mm 

E –   22 mm 

F –   35 mm 

   

    – 10 mm x 10 mm mierzone po zewnętrznej 

krawędzi kratki, grubość linii 1 pkt 

Czy jest Pan/Pani za odwołaniem 

Mirosława KALATY 

Wójta Gminy Podgórzyn przed upływem kadencji? 

 F 

miejsce  na 

pieczęć 

Obwodowej 

Komisji 

ds. referendum 

 F 

pieczęć 

Komisarza 

Wyborczego w 

Jeleniej Górze I 

 B 

KARTA DO GŁOSOWANIA 

INFORMACJA: 

Głosując za odwołaniem, stawia się znak „X” w kratce obok odpowiedzi 

„TAK”. 

Głosując przeciwko odwołaniu, stawia się znak „X” w kratce obok 

odpowiedzi „NIE”. 

Postawienie znaku „X” w obu kratkach albo niepostawienie znaku „X” 

w żadnej kratce powoduje nieważność głosu. 

 A 

w referendum gminnym w sprawie odwołania 

Wójta Gminy Podgórzyn zarządzonym przez 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

na dzień 11 października 2020 r. 

 D 

 C 

 NIE 

TAK 

 E 

45° 


